


ST. JAKOB 2024
10-årsjubileet i januar satte tonen for et godt år i St. Jakob:
Takknemlighet for det som har vært og forventning for det
som skal komme. I 2024 fikk vi oppleve gode øyeblikk i
etter hvert godt kjente aktiviteter - samtidig som nye
aktiviteter dukket opp. Blant frivillige og menighet for øvrig
gikk mange ut i sommer, men enda flere nye kom til på
høsten. Dette og mye mer er noe av det man kan lese om i
denne årsrapporten, organisert etter aktiviteter og med
statistikk og tall nederst.

St. Jakob - Ung kirke, midt i byen
Vi bygger fellesskap

Vi skaper kultur
Vi søker Gud



I januar fikk vi endelig (litt på overtid) feiret 10-årsjubilanten 
St. Jakob - Ung kirke! Feiringen gikk over tre dager hvor vi ga
oss selv rikelig av tid til å se bakover, være i nuet og skue
framover! 

ST. JAKOB 10 ÅR!

På fredagen bidro 12 tidligere og nåværende St. Jakobere med
å fortelle historien om St. Jakob på 45 minutter, samtidig som vi
fikk høre litt av musikken som har preget St. Jakob i 10 år.
Resultatet kan høres på St. Jakobs podcast.

På lørdagen samlet rundt 130 stykker seg til festkveld
med taler, sanger, kaker og gaver! Den rauseste gaven
kom fra bispedømmet (10 000kr) og den vakreste fra
Daniel Tveit: St. Legob - som endelig sto ferdig.

På søndag var det jubileumsgudstjeneste, hvor St. JaKor
og nåværende og tidligere prester bidrog. Kirken fyltes
til randen og vi kjenner på stor takknemlighet for alt som
den unge kirken har fått romme over 10 år!



Gudstjeneste på søndager kl. 19:00 er hjerteslaget i St. Jakob. I løpet
av 2024 hadde vi 38 gudstjenester med i snitt 165 deltakere på hver.

Gudstjenestene i St. Jakob følger en rytme med vanlige gudstjenester
og, hver fjerde uke, “Helt enkelt-gudstjeneste”. Denne gudstjenesten
har en noe enklere liturgi og musikalsk uttrykk. I tillegg har vi jevnlig
tema-gudstjenester som er store happenings. I 2024 har vi vært innom
to nye tematikker, nemlig “Prinsen av Egypt” og “The greatest
showman”, med stor suksess. I tillegg har vi selvsagt markert spesielle
begivenheter med gudstjenester som jubileumsgudstjeneste, lysmesse,
julegudstjeneste og allehelgenssøndag.

Bak alt av gudstjenester i St. Jakob står et fantastisk lag av frivillige.
Frivillig-koordinator-teamet organiserer frivillige til tjeneste i
vertskap, i band, som medliturger, som quizmastere og teknikere på
lyd, lys og bilde. På innholdsbiten jobber gudstjenestekomitéen jevnlig
med tekster og finner tematikker og musikk som treffer målgruppen. I
tillegg lages egne komitéer til de største temagudstjenestene, slik at
disse gudstjeneste blir noe helt spesielt.

Liturgi og forkynnelse ledes hovedsakelig av våre fire prester:
Susanne, Inge, Marie og Øyvin Rudolf.

GUDSTJENESTELIV



STUDENTLUNSJ
ST. JAKOR
KAFÉ JAKOB
STRIKKEKLUBB
ST. JAKANTORIET
SWINGKURS
ST. JAKOB FK

UNGE
VOKSNE

Studentlunsj er et diakonalt tilbud for studenter. Hver fredag kan studenter bruke
kirken som lesesal fra kl 08.00 til 15.00. Kl. 12 serveres god lunsj. Denne rundes av
med mulighet for å delta på formiddagsbønn med sang, lystenning, stillhet og
velsignelse. Studentlunsj hadde i 2024 totalt ca 130 medlemmer registrert i
Ynglingen KFUK- KFUM.

I motsetning til studiestedene er det godt med leseplasser. Mange sier fredagen er
den mest produktive dagen i uken. Lunsjbuffet er ifølge studentene luksus når man
har lite penger samt en sosial mulighet til å bli kjent og å få nye venner i en tidvis
ensom studietilværelse. Noen titter også innom kjøkkenet og slår av en prat. Flere
studenter gjør avtale om en prat med f.eks studentprestene utenom arrangementet.

Besøket i 2024 har variert fra 37 i lavsesong til 109 i høysesong. På dager med
over 80 tilstede blir det lang matkø. Vi har bevisst valgt å ikke gjøre noe for å
bedre på flyten, for vi har egentlig ikke har kapasitet på kjøkkenet til å servere
enda flere.

STUDENTLUNSJ

En stor takk til de som har vært frivillige medarbeidere på studentlunsj: 
Mona Ådland, Solveig Lyngtun, Reidun Oanæs Andersen, Bjørg Holte Simonsen,
Kjersti Iversen, Åse Sørheim, Anicken Smith Huun, Malin Kristine Iversby og Bjarne
Rognsvåg. De fleste er pensjonister fra K-Forum og Ynglingeakademiet som gir
uttrykk for at det er veldig kjekt å gjøre noe positivt for unge - møte på tvers av
generasjoner oppleves som verdifullt. 



St. JaKor er en viktig fellesskapsbygger i St. Jakob. Det er vårt lavterskel kor for
unge voksne, med øvelser annenhver torsdag og jevnlige opptredener på
interne og eksterne arrangement. 

St. JaKor ledes av gode frivillige som utgjør styre og komitéer. De organiserer
øvelser og sosiale arrangement, som øvelseshelg, julebord i mars, sosialkvelder
og julaavslutning! 

Det var mange fine opptredener i 2024, på konserter og gudstjenester innad i
St. Jakob. I tillegg til de faste opptredenene i bybildet, på Fløyen første
søndag i advent og i Johanneskirken på 17. mai. Vel gjennomført, også i år!

Vi gleder oss til fortsettelsen!

ST. JAKOR

Særlig takk til de i St.JaKors styre 
som ble takket av i mai:

Solveig Jensine Ellinggard
Solveig Hauge Myre
Ole Jørgen Sæves
Torjer Meling
Ingvild Skumsnes



I flere år har det foregått smågruppevirksomhet i
St. Jakob. Gruppene er relativt selvstendige, da de
bestemmer selv hvor ofte og når de skal møtes og
kan legge opp eget opplegg. De fleste har likevel
søndagens tekst og preken i St. Jakob som
utgangspunkt for samtalen. I 2024 var det noen
grupper som ble oppløst, mens noen nye ble startet.
Vi tror de mindre fellesskapene hvor det deles tro
og liv er viktig ved siden av det større
gudstjenestefellesskapet. 

SMÅGRUPPER

Komitéen med det kuleste navnet satt sammen av
deres engasjement for alt lokalt og globalt, har
hatt noen begivenheter i året som har gått. Mer
bærekraftig forbruk har blitt satt på dagsorden
med både “fiksekveld” på våren og byttemarked
på høsten. Førstnevnte var en kveld hvor man kunne
ta med ødelagte plagg og tilbehør og få det fikset,
mens sistnevnte oppfordret folk til å ta med den
buksen du strengt tatt ikke bruker og la noen andre
få glede av den. Oppmøte gikk over all forventning,
godt hjulpet av semesterstart for nye studenter i
byen. Senere på høsten stod Glokalgruppen også i
bresjen for årets TV-aksjon til inntekt for
Barnekreftforeningen. 

GLOKALGRUPPEN

Det har blitt enda flere swingkurs og swingkvelder
dette året! Dansegleden vil ingen ende ta, og holder
det seg slik er det bare snakk om tid før halve
kristen-Bergen kunne deltatt i Skal vi danse!
I så fall er Karoline Dyngeland og Johanne Birkeland
Abrahamsen både programledere og dommere, for
uten at de trekker i trådene hadde ingen svingt seg
på parketten (eller det mindre optimale teppet). 

I februar fikk mange oppfylt drømmen om å svinge
seg rundt til livemusikk fra et eminent band
bestående av dyktige frivillige musikere med
overtenning. 

SWING



I sitt andre år har St. Jakob FK, vårt lavterskel fotball-
tilbud, funnet rytmen! Ledertrioen Stine, Lars og Karen har
gjennomført treninger, på tross av en sesong med ganske
vått vær og diverse skader. St. Jakob FK har treninger
hver søndag i sesong, på Møhlenpris idrettsplass, kl. 12-
13:30.

ST. JAKOB FK

St. JaKantoriet er et lite, hyggelig og uhøytidelig kor som synger klassisk
kirkemusikk. I tillegg til sangglede og musikalske utfordringer trekkes det gode
miljøet frem som en hovedmotivasjon for både nye og gamle medlemmer. Det er
fint å se hvordan både det sosiale og det musikalske er med på å bygge et trygt
og godt fellesskap, der alle — uavhengig av musikalsk bakgrunn og erfaring — kan
både støtte og lære av hverandre. Rundt 15 nye sangere ble med i St. JaKantoriet
i løpet av 2024, noe som gjør at vi nærmer oss 30 aktive medlemmer!
Initiativtaker Kari Lie Totland er fortsatt dirigent, og har i 2024 ledet kantoriet
gjennom 11 øvelser, 7 opptredener og 9 nye sanger.

Blant høydepunktene i 2024 var opptredenene på Prinsen av Egypt-gudstjeneste
og julekonserten til St. JaKor, og ikke minst: forsinket feiring av vårt 1-årsjubileum,
med pølser, gele, bursdagskroner og festsang på rosa ark. I tillegg er
kjellersangen fortsatt en favoritt.

ST. JAKANTORIET

I løpet av året ble det arrangert 16 treninger, med
i snitt 18 deltakere. I tillegg til mye idrettsglede og
nye vennskap vil vi huske; klubbens andre røkne
akilles, is og bading etter trening, gode
solskinnsdager og noen turer på legevakten.

Takk for kampen og på gjensyn når vårsola
kommer!



Kafé Jakob er en åpen kafé og hengeplass for unge voksne, hvor man kan få
seg en rimelig og sunn middag og hyggelig samvær. Annenhver torsdag i 2024
benyttet mellom 25-50 unge voksne seg av dette tilbudet. Flere har løftet frem
Kafé Jakob som en fin arena for å bli bedre kjent med andre. Et mindre
fellesskap hvor man deler måltid byr ofte på de gode samtalene. Det har vist
seg å være lurt å komme når middagen blir satt på bordet, ellers risikerer du
at det går tomt! 

Kafé Jakob blir alltid holdt i sammenheng med et annet arrangement som
begynner kl. 19.00. I 2024 har dette vært Fokuskvelder, utstilling av “Skeive
Testamentet”, sosialkvelder, TEO-talk om synd og kunstig intelligens,
salmekvelder og mer.

KAFÉ JAKOB

På tampen av 2024 hadde vi for første gang et
samarbeid med Vårt Land hvor det ble holdt en
panelsamtale om konseptet dekonstruksjon.
Denne type samarbeid trekker folk til oss fra
andre sammenhenger og gjør det mulig for enda
flere å finne vei inn i fellesskapet. Vi gleder oss til
flere arrangement som kommer ut av dette
spennende samarbeidet!



Strikkeklubben i St. Jakob som ble opprettet vinteren
2021 har hatt god oppslutning også i 2024. Én gang i
måneden har mellom 15-30 unge voksne kommet
sammen for å dele strikkeglede og inspirasjon. Kari Lie
Totland er ansvarlig voksenleder for strikkeklubben, som
sammen med styret sørger for at det alltid er kaffe med
noe attåt til fysne strikkere. 

I fjor dro strikkeklubben en del på vift, både til Hillesvåg
ullvarefabrikk, tekstilindustrimuseet,
og på Bergen strikkemarked!

STRIKKEKLUBB

Rytmen med taizébønn — en meditativ kveldsbønn
inspirert av tidebønnene i Taizé — fortsatte også i
2024. Et fint pusterom i hverdagen, der vi møtes for å
be sammen gjennom enkle, repetitive sanger,
tekstlesing, forbønn og stillhet. I vårsemesteret ble
frekvensen redusert fra annenhver uke til en gang i
måneden på grunn av sykdom i staben. 

En engasjert komité, under ledelse av Audun Haddal,
gjorde en solid innsats med å holde Taizébønn i gang.
Komitéen og arbeidet med Taizébønn ble også styrket
ved at det ble rekruttert to nye forsangere, og fra
høsten kunne vi igjen invitere til Taizébønn annenhver
tirsdag kl 20:30. Noen høydepunkt var Taizébønn etter
TEO-talk med tidligere erkebiskop Antje Jackelén fra
Sverige i mars, og Taizébønn under Bergen
Kirkeautunnale i september.

Det ble arrangert 16 Taizébønner i 2024, med i
gjennomsnitt 25 deltakere.

Takk til en fantastisk komité med frivillige som la til
rette for en stemningsfull og hellig stund, midt i en
bråkete hverdag. 

TAIZÉBØNN
Komitéen i 2024:
Audun Haddal (leder)
Dennis S. Langedal
Kristine Hansen Aas
Ingvild Wegge
Aslaug Mork Tophol
Halvor D. Reisæter-Thu
Maria Skretting
Karoline Ramsdal
Ingrid Åmdal



Noen av de fineste tingene som skjer i St. Jakob oppstår helt spontant! Blant
annet har det, det siste året, oppstått arrangement som MGP-finale, diverse
filmkvelder og “Mafiakveld”. 

I starten av året kom det vakreste initiativet, i form av et ønske om å gjøre noe
fint for byens rusavhengige. Det resulterte i en festkveld i mars, i samarbeid
med Kirkens Bymisjon. Nærmere 50 frivillige organiserte seg, pyntet kirken,
laget en lekker middag og stilte med underholdning. Vårfesten ga mersmak,
både for deltakere og for frivillige. Vi håper dette blir en tradisjon, hvor vi får
være Jesus hender og føtter - med tente lys og god mat som virkemidler.

BIBEL, BØNN OG VÅRFEST!

2024 var også første året hvor KFUK-KFUM
hadde et eget lag i Eliteserien! KFUM Oslo
(Kåffa) gjestet Brann Stadion en onsdag i
september. Da det ble vanskelig for Profetene fra
Oslo å reise på en vanlig ukedag, mobiliserte
gjengen i St. Jakob og rundt 70 nye profeter
møttes til pre-event (vekkelsesmøte) i St. Jakob.

Derfra ble det pilgrimsvandring til stadion, hvor vi
ble nærmere 100 profeter som taktfast brølte:
Bibel, bønn og kirkekaffe! 

Aldri før har et Oslo-lag vært så hjemme i Bergen.



KONFIRMANT
MILK/BULK
TEN SING

UNGDOM

I mai 2024 ble 77 konfirmanter konfirmert i Nykirken, Domkirken, Mariakirken,
Johanneskirken og Sandvikskirken. De fulgte gjennom året et konfirmantopplegg
som enten bestod av samlingsbasert undervisning, Ten Sing eller KRIK-gruppe.
Samlingsbasert undervisning og Ten Sing foregår i St. Jakob, mens KRIK-gruppen
har treninger på St. Paul gymnas. I tillegg hadde alle konfirmantene noen
fellessamlinger i de andre kirkene, deriblant fasteaksjon, presentasjonshelg og
samtalehelg. Etter ønske fra flere hold hadde konfirmantene flere møtepunkt i “sin”
konfirmasjonskirke, hvor de bidro med ulike oppgaver på gudstjenester. Dermed er
konfirmantene blitt mer synlige for hele menigheten, en glede for mange! 

Høsten 2024 fikk vi et nytt konfirmantkull på 77 ungdommer, og en ny
interessegruppe ble startet i samarbeid med Domkirkehjemmet. “Bety noe for
andre” kommer annenhver torsdag ettermiddag for å være med beboerne på
eldrehjemmet. De spiller spill, prater og går turer. Konfirmantleiren på Dyrkolbotn
hadde skapelsen som årets tema. Stemningen er til å ta og føle på når 70
ungdommer og voksne kommer sammen en hel helg! 

KONFIRMANT



I 2024 fortsatte vi å tenke nytt rundt ungdomsarbeid. Målet var å lage eit oppsett
på ungdomsarbeidet som var berekraftig, som kunne gje konfirmantar i BDM eit
godt tilbud, og samtidig ivaretar tilbudet for dei som er ferdig med konf og MILK. 
Løysinga var å ha UngsDag annakvar onsdag, og Ten Sing annakvar onsdag. 
Hausten 2024 valgte 9 nye konfirmantar Ten Sing som konfirmantopplegget sitt. 

Når 9 nye ungdommer vel eit opplegg som er så forankra i KFUK-KFUM og i kyrkja,
er det mykje fint å observere kva som skjer i møtet med ein engasjert menighet. 
Dei får utfordre seg sjølv, og samtidig kjenne på støtte og behjelpligheit frå mange
som vil dei godt. Nokon veit dei om, mange aner dei ikkje noko om. Ten Sing har
møttes annankvar veke. Høgdepunkta kom i desember, der dei var med å bygge
St. Jakob som pepperkakekyrkje, juleavslutning med UngsDag, og synge på
Lysmessen i ei fullsatt kyrkje

TEN SING OG UNGSDAG

“MILK-ere, hva i all verden er det?”, er ofte reaksjonen fra utenforstående. Men
ikke for fem årskull med ungdommer i Bergen domkirke menighet. De vet at de
går ledertrening utviklet av KFUK-KFUM som tilbys etter konfirmasjonstiden. De
som ønsker å gå videre etter MILK blir “BULK-ere”, det åpenbare navnevalget
(ikke uten motstand) ungdommene selv fikk bestemme. BULK står for Bergen
Ungdomslederklubb, og i 2024 hadde de sin andre lederleir på Wallemtunet. Et
rekordstort kull på 19 fikk utlevert MILK-kursbevis på våren, og på høsten var 12
nykonfirmerte klare for å bli bedre kjent med seg selv, hverandre og Gud. 

MILK OG BULK



Den fineste påsken ble nok en gang feiret i Taizé, da en
gjeng fra St. Jakob, både ungdom og unge voksne,
opprettholdt tradisjonen og tok turen dit i mars. Ca. 30
stykker opplevde påsken i den franske kommuniteten,
sammen med tusenvis av unge fra hele verden.

Taizé gir mange møter. Møter med mennesker og
kulturer, møter med seg selv i stillhet og refleksjon, og
møter med Gud. Vi som fikk oppleve påsken i Taizé i
2024 er takknemlige for de mange minnene og
opplevelsene vi sitter igjen med.

TAIZÉTUR I PÅSKEN

2024 ble også et år hvor St. Jakob rommet både vigsel og gravferd. 
10. juli døde Kristin Voll Tesdal som, så sent som november i fjor, arrangerte
konsert i St. Jakob, sammen med St. JaKantoriet og sin mann Ragnar Tesdal. Hun
var også komponist av den vakre melodien på “Aftonbön”, St. JaKors faste
avslutningssang. Det var derfor veldig fint da begravelsen fant sted i St. Jakob, i
en vakker og verdig seremoni, 19. juli. 

I september var gleden stor da vi fikk være med da Andreas og Åshild ga
hverandre sitt ja, etter å ha funnet tonen i St. Jakob noen år før. Gina Marie, som
også er en ordentlig St. Jakob ildsjel, var prest og ledet en vakker seremoni! Stort!

BRYLLUP OG GRAVFERD



Frivilligheten er drivkraften bak alt som skjer i St. Jakob.
De mange frivillige planlegger program, lager mat, tar
oppvasken, spiller musikk, arbeider på dugnad og mye
mer! 2024 ble et år hvor vi takket av mer enn 30
kjernefrivillige, men samtidig mange nye kom til!
 
Det er vanskelig å uttrykke vår fulle takknemlighet for
alle som bidrar. Men mange St. JaKopper blitt delt ut,
frivilligfest er feiret og vi sier det her igjen: Tusen takk!

Uten å ha et helt nøyaktig tall vil vi anslå at rundt 
250 frivillige bidro i St. Jakob i 2024. 
Ca. 180 av disse var knyttet til gudstjenestene og ble
organisert under våre fantastiske frivillig-koordinatorer.

FRIVILLIGHET

Det var også ca. 70 frivillige i det øvrige arbeidet i St.
Jakob. Disse frivillige sitter i ulike komiteer, styrer og
programutvalg. Blant annet: Frivillig-koordinatorer 2024

Musikk: 
Andrea Ådland
Endre Hovelsen
Ingeborg Lotsberg

Medliturg: Karen Sunde
Quiz: Truls Hauge
Vertskap: Åsne Grøtterød/
Ingrid K. Vasshus
Logistikk: Anja Skarbø
Lyd: Johannes Løchen/
Øyvind Bjørge
Skjerm/lys: Daniel Tveit

Taizébønnkomitéen 
Gudstjenestekomitéen 
Strikkeklubb 
SoMe-gruppen 
Vårfest-komité 
Styret i Studentlunsj 
Styret i St. JaKor 
Trener-teamet 
i St. Jakob FK

Kafé Jakob-gruppen
BULKerne 
Ten Sing – styre og ledere
Smågruppelederne
Filmklubb
Kåffa-komitéen 
Glokalgruppen 
Swing-komitéen
Jubileumskomitéen

I tillegg har frivillige stilt opp på spesielle arrangement 
som tema-gudstjenester, dugnader og mye mer! 
Tusen takk til alle som har bidratt til St. Jakob i året som har gått!



På årsmøtet 5. juni ble styret gjenvalgt for et år. 
Styret i St. Jakob består av en representant fra
hver av de fire eierne + styreleder. De jobber for å sikre
gode rammer rundt driften av St. Jakob.

Fokus i året som har vært er å sikre solid styring og
samtidig sørge for at staben har de ressursene som
trengs.

I tillegg har prosjektet “Rom for alle” blitt jobbet med
videre. Man har nå bygget opp en såpass stor kapital at
de gjenværende delene av prosjektet nærmer seg å
kunne realiseres.

STYRE OG STAB

Staben i St. Jakob er et dyktig team som jobber godt
sammen og utfyller hverandre. Vi opplever oss heldige
som får jobbe en plass hvor så mange gir av seg selv
og bidrar til å bygge fellesskapet med oss!

Året har hatt med seg noen utfordringer, ved
permisjoner og sykemeldinger. Men vi har kommet oss
godt gjennom, delvis takket være gode frivillige og
noen supervikarer. Ekstra takk til Philip og Lars som på
hvert sitt tidspunkt fikk St. Jakob til å gå rundt. 
Ekte supersubs!

I oktober fikk vi endelig på plass en 50% kirkemusiker -
dedikert til arbeidet i St. Jakob. Eventyrlig! Kristian har
gått til verket med friskt mot og vi merker allerede en
stor forskjell av å ha en kirkemusiker i en hel halv
stilling!

Takk for et år med god S og mange visjonsøyeblikk!

Eierstyret 2024

Jan Sverre Stray
(styreleder)
Lars Kristian Stendahl
Gjervik (BKF)
Torfinn Wang
(bispedømmet)
Jon Eivind Osnes 
(KFUK-KFUM Ynglingen)
Christian Nesset (BDM)

Staben 2024

Øyvin Rudolf S. Berg
(prest og daglig leder)
Susanne F. Ingebrigsten
(Konfprest og
programarbeid)
Kristian Storevik
(ungdomsarbeid og
kirkemusiker)
Ingeborg D. Lotsberg
(Administrativ og diakonal
medarbeider 85%)
Thomas Nordvik
(Teknisk sjef 20%)

Studentprester:
Inge Høyland
Marie Grindheim



St. Jakob kirke er et godt lokale for mange ulike typer
arrangementer, blant annet på grunn av scenen og
det nye kjøkkenet. De siste årene har kirken blitt brukt
av et økende antall eksterne brukere, og i 2024 har vi
leid ut både kirkerommet og Jakobsalen til både
konserter, musikkøvinger og -eksamener, innspillinger,
og private arrangementer. Totale leieinntekter i 2024
utgjorde litt mer enn 130 000kr. 

I tillegg har eiere og andre samarbeidspartnere hatt
fagsamlinger og andre arrangementer. Til tross for at
dette kan være ressurskrevende for staben å
fasilitere, ser vi verdien i både inntektene det gir oss
og resultatene av de mange samarbeidene.

Dette er blant annet med på å gjøre kirken
tilgjengelig for mennesker som kanskje ikke beveger
seg inn i en kirke uten å være på en konsert eller et
annet arrangement. Det er også viktig for Bergen
KFUK-KFUM Ynglingens arbeid at det finnes gode
faste rammer for arbeid som K-forum og
Ynglingeakademiet.

EKSTERNE ARRANGEMENT
OG UTLEIE

Noen eksterne 
arrangement i 2024:

TV-aksjonen
Dialogsenteret:
Iftarfeiring
Menighetsrådsmøter
Trosopplæringsdager i
bispedømmet
Culpas konsert
Six voices - julekonsert
Sirenene - innspilling
Ynglingens årsmøte
BKF-kickoff
BPG-eksamenskonserter
Nasjonal
kirketjenerkonferanse
Julematiné m/Domkoret

Faste aktiviteter i regi av KFUK-KFUM Ynglingen

Ynglingeakademiet

Antall arr 24 Snitt deltakere

8 59
K-Forum 7 31
KLINK 2 30



Dato Prest Antall

14.01 Øyvin Rudolf 182

21.01 Inge og Marie 147

28.01 Inge og Øyvin R. 248

04.02 Øyvin Rudolf 161

11.02 Inge 126

18.02 Øyvin Rudolf 123

25.02 Marie og Susanne 106

03.03 Inge 126

10.03 Øyvin R. og Trygve 144

17.03 Øyvin Rudolf 142

Nøkkeltall for St. Jakob

GUDSTJENESTER - VÅR

Dato Prest Antall

07.04 Inge 134

14.04 Susanne 240

21.04 Inge og Marie 110

28.04 Inge 140

05.05 Inge 113

12.05 Susanne og Marie 110

19.05 Inge 107

26.05 Øyvin Rudolf 121

02.06 Inge og Marie 144

09.06 Øyvin Rudolf 172



Dato Prest Antall

18.08 Inge og Øyvin R. 215

25.08 Susanne 178

01.09 Øyvin Rudolf 173

08.09 Inge og Marie 153

15.09 Øyvin Rudolf 238

22.09 Inge og Marie 146

29.09 Øyvin Rudolf 162

06.10 Susanne 201

13.10 Inge 152

Nøkkeltall for St. Jakob

GUDSTJENESTER - HØST

Dato Prest Antall

20.10 Inge 168

27.10 Øyvin Rudolf 463

03.11 Inge 167

10.11 Øyvin Rudolf 154

17.11 Inge og Marie 135

24.11 Øyvin Rudolf 123

01.12 Susanne 259

08.12 Øyvin Rudolf 198

15.12 Øyvin Rudolf 125



Aktivitet
Antall

arrangement 
i 2024

Snittdeltakere Ca antall unike brukere Medlemmer

Studentlunsj 35 63 270 131

Kafé Jakob 15 38 220 -

St. JaKor 23 69 150 141

Strikkeklubb 9 17 57 33

St. JaKantoriet 12 15 35 30

St. Jakob FK 16 18 60 -

Swingkurs 5 53 170 -

Filmklubb 3 19 63 -

Taizébønn 16 25 120 -

Nøkkeltall for St. Jakob

UNGE VOKSNE 



Aktivitet Antall samlinger 24 Snittdeltakere Ca antall unike brukere

Ten Sing 12 10 30

Ungsdag 11 11 25

MILK 6 14 30

Konfirmanter 8 38 170

BULK ? 3 16 20

Nøkkeltall for St. Jakob

UNGDOM



Event Totalt antall Bidragsytere

MGP-finale 14 4

Swingkveld 88 15

Vårfest 75 50

St. JaKor - Sommerkonsert 233 83

Skeivetestamentet-utstilling 107 2

Byttemarked 75 7

Kåffa-event 70 5

Mafiakveld 15 4

Valgvake USA 48 4

Frivilligfest 59 7

St. JaKor - Julekonsert 432 103

Julehuskonsert 215 12

Nøkkeltall for St. Jakob

KONSERTER OG EVENTS


